
     

Praça Sávio Gama, 53 – 3º andar, Aterrado, Volta Redonda/RJ, 27215-620 – Tel.: (24) 3339-9065 / 3339-9066 

 
 
 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO - EDITAL Nº 007/2023 

 

 

A EMPRESA DE PROCESSAMENTO ELETRÔNICO DE DADOS DE VOLTA 

REDONDA torna público o Aviso de Homologação do Pregão Eletrônico n.º 

007/2023 - EPD/VR- Processo Administrativo n.º 047/2023 - tipo: Menor Preço 

por Item - Objeto: Aquisição de peças de informática – Item 02 – Empresa: JEAN 

LICITAÇÕES – CNPJ: 27.130.609/0001-31 - Valor global: R$ 4.609,20 (Quatro mil, 

seiscentos e nove reais e  vinte centavos). – INFORMAÇÕES: (24) 3339-9065 – 

EDVALDO LUIZ SILVA – Ordenador de despesas. 

 

 

 

Volta Redonda, 22 de dezembro de 2023. 

 

 

 

Edvaldo Luiz Silva 
Diretor Presidente 

EDVALDO LUIZ
SILVA:8636565774
9

Assinado de forma digital por
EDVALDO LUIZ SILVA:86365657749
DN: cn=EDVALDO LUIZ
SILVA:86365657749, c=BR, o=ICP-
Brasil, ou=AC SOLUTI Multipla v5
Dados: 2024.01.04 16:01:53 -03'00'

Assinado Digitalmente por: EDVALDO LUIZ SILVA
Data: 2024.01.04 16:02:32 -03:00



     

Praça Sávio Gama, 53 – 3º andar, Aterrado, Volta Redonda/RJ, 27215-620 – Tel.: (24) 3339-9065 / 3339-9066 

 
 
 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO - EDITAL Nº 007/2023 

 

 

A EMPRESA DE PROCESSAMENTO ELETRÔNICO DE DADOS DE VOLTA 

REDONDA torna público o Aviso de Homologação do Pregão Eletrônico n.º 

007/2023 - EPD/VR- Processo Administrativo n.º 047/2023 - tipo: Menor Preço 

por Item - Objeto: Aquisição de peças de informática – Item 01 – Empresa: J L 

PEREIRA ARCHILLA – CNPJ: 78.556.156/0001-40 - Valor global: R$ 2.700,00 

(Dois mil e setecentos reais). – INFORMAÇÕES: (24) 3339-9065 – EDVALDO LUIZ 

SILVA – Ordenador de despesas. 

 

 

 

Volta Redonda, 22 de dezembro de 2023. 

 

 

 

Edvaldo Luiz Silva 
Diretor Presidente 

EDVALDO LUIZ
SILVA:863656577
49

Assinado de forma digital por
EDVALDO LUIZ SILVA:86365657749
DN: cn=EDVALDO LUIZ
SILVA:86365657749, c=BR, o=ICP-
Brasil, ou=AC SOLUTI Multipla v5
Dados: 2024.01.04 16:01:30 -03'00'

Assinado Digitalmente por: EDVALDO LUIZ SILVA
Data: 2024.01.04 16:02:38 -03:00


